
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKAS 
PREIĻU RAJONA 

PREIĻU NOVADA DOME 
 
 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2009.gada 12.augustā                      Nr.13 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst. 1200. 
Sēdi sāk plkst. 1200. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē domes sekretāre - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS 
Juris ERTS 
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA 
Viktors OZOLIŅŠ                        
Oļegs HĻEBŅIKOVS 
Maruta PLIVDA 
Ligita PAUNIŅA 
Lauris PASTARS 
Vitālijs PLIVDA 
Jevģenijs STEPANOVS             
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
 
Sēdē nepiedalās: 
 
Nikolajs BOGDANOVS  - ārzemēs 
   
Piedalās pieaicinātie: 
   
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors     
Maija Paegle - sabiedrisko attiecību speciālists 
Aldis Džeriņš - juridiskās daļas vadītājs 
 Nora Šņepste - Preiļu 1.pamatskolas direktore 
 
 
 
 
 
 



 2 

DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Par Preiļu 1.pamatskolas direktora Alda Adamoviča atbrīvošanu no ieņemamā amata. 
2. Par Preiļu 1.pamatskolas direktora apstiprināšanu. 
3. Par pārstāvja izvirzīšanu darbam  Latgales plānošanas reģiona attīstības padomei. 
4. Par piedalīšanos Latvijas Pašvaldību savienības sastāvā. 
5. Par Preiļu rajona padomes  izglītības pārvaldes un  izglītības iestāžu pārņemšanu. 
6. Par Preiļu Mūzikas un mākslas skolas filiāļu slēgšanu. 
7. Par Preiļu novada Preiļu pagasta pārvaldes vadītāju. 
8. Par Preiļu novada Bāriņtiesas locekļa atbrīvošanu no ieņemamā amata. 
9. Par Preiļu novada Bāriņtiesas sastāvu. 
10. Par Preiļu novada domes pārstāvja deleģēšanu.  
11. Par nosaukuma piešķiršanu.  
 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina ārkārtas novada domes sēdes darba kārtību. 
 
 
 

p.1. 
 

PAR PREIĻU 1.PAMATSKOLAS DIREKTORA ALDA ADAMOVIČA 
ATBRĪVOŠANU NO IEŅEMAMĀ AMATA 

(J.Anspoks) 
 

Izskatot Preiļu 1.pamatskolas direktora Alda Adamoviča 2009.gada 11.augusta iesniegumu 
(reģ.12.08.2009., Nr.5-6/624-A) pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 
2.punktu, saskaņā ar Izglītības likuma 30.panta ceturto daļu un piektās daļas 2.punktu, 
Vispārējās izglītības likuma 11.panta trešo daļu,  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 
daļas 9.punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - nebalso, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.Atbrīvot Aldi Adamoviču no Preiļu 1.pamatskolas direktora amata ar 2009.gada 
12.augustu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

p.2. 
 

PAR PREIĻU 1.PAMATSKOLAS DIREKTORA APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs, A.Zagorskis) 

 
Sakarā ar to, ka Preiļu 1.pamatskolas direktors Aldis Adamovičš ir atbrīvots no ieņemamā 
amata, ņemot vērā izglītības iestādes direktora p.i. Noras Šņepstes   2009.gada 12.augusta  
iesniegumu (reģ.12.08.2009., Nr.5-6/628-Š),  pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta 
trešās daļas 2.punktu, saskaņā ar Izglītības likuma 30.panta ceturto daļu un piektās daļas 
2.punktu, Vispārējās izglītības likuma 11.panta trešo daļu,  likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 9.punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Iecelt Noru Šņepsti par Preiļu 1.pamatskolas direktori ar 2009.gada 12.augustu. 
2. Novada domes izpilddirektoram Vladimiram Ivanovam pārslēgt ar Noru Šņepsti darba 
līgumu. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.3. 
 

PAR PĀRSTĀVJA IZVIRZĪŠANU DARBAM LATGALES PLĀNOŠANAS  
REĢIONA ATTĪSTĪBAS PADOMĒ 

(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot Latgales plānošanas reģiona Attīstības padomes priekšsēdētāja A.Vaivoda 
2009.gada 17.jūlija vēstuli Nr.2-4./1/318,  pamatojoties uz Reģionālās attīstības likuma 
17.panta pirmās daļu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - nebalso, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izvirzīt darbam Latgales plānošanas reģiona Attīstības padomē Preiļu novada domes 
priekšsēdētāju Aldi Adamoviču. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 



 4 

p.4. 
 

PAR PIEDALĪŠANOS  LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBAS SASTĀVĀ 
(A.Adamovičs)  

 
Izskatot Latvijas Pašvaldību savienības 2009.gada 23.jūlija vēstuli (Reģ.Nr.4-10/903) par 
dalību Latvijas Pašvaldību savienībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
trešo daļu, Biedrību un nodibinājumu likuma prasībām,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes dalību Latvijas Pašvaldību savienībā. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
  

p.5. 
 

PAR PREIĻU RAJONA PADOMES IZGLĪTĪBAS PĀRVALDES 
 UN  IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU PĀRŅEMŠANU 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, V.Ivanovs, A.Džeriņš) 
 
Izskatot Preiļu rajona padomes izpilddirektores  Ainas Pastores 2009.gada 17.jūlija 
iesniegumu Nr.2-18/326 (reģ.17.07.2009., Nr.4-11/872)  „Par Preiļu rajona padomes 
pakļautības iestāžu nodošanu novadiem”, saskaņā ar Rajona pašvaldību reorganizācijas 
likumu, MK noteikumiem Nr.713 „Rajona pašvaldību reorganizācijas kārtība”, Preiļu rajona 
padomes 2009.gada 25.marta lēmumu Nr.4§4 „Par Preiļu rajona pašvaldības 
reorganizācijas plāna precizēšanu”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pārņemt līdz 2009. gada 31. augustam  šādas  Preiļu rajona padomes  iestādes: 

• Preiļu rajona Izglītības pārvalde; 
• Preiļu rajona bērnu un jauniešu sporta skola; 
• Preiļu rajona bērnu un jauniešu tehniskās jaunrades centrs; 
• Preiļu rajona bērnu un jauniešu centrs; 
• Preiļu rajona vakara (maiņu) un neklātienes vidusskola. 

 



 5 

2. Uzdot domes izpilddirektoram Vladimiram Ivanovam veikt nepieciešamās darbības, kas 
saistītas ar iestāžu pārņemšanu un pārreģistrāciju: 

• Preiļu novada bērnu un jauniešu sporta skola; 
• Preiļu novada bērnu un jauniešu tehniskās jaunrades centrs; 
• Preiļu novada bērnu un jauniešu centrs; 
• Preiļu novada vakara (maiņu) un neklātienes vidusskola; 
• Preiļu novada Izglītības pārvalde. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.6. 
 

PAR PREIĻU MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS FILIĀĻU SLĒGŠANU 
(A.Adamovičs, A.Vucāns, A.Džeriņš, O.Hļebņikovs, J.Erts, A.Zagorskis, 

 K.Kovaļevskis, V.Liniņa) 
 

Izskatot Preiļu Mūzikas un mākslas skolas direktora Alberta Vucāna 2009.gada 10.augusta 
iesniegumu (reģ.10.08.2009., Nr.4-11/1030), pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta 
trešās daļas 1.punktu, saskaņā ar  Izglītības likuma 29.pantu, Vispārējās izglītības likuma 
7.panta otro daļu,  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  atturas, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2009.gada 1.septembri slēgt Preiļu Mūzikas un mākslas skolas  Aglonas un Pelēču 
filiāles. 
2. Preiļu Mūzikas un mākslas skolas direktoram sagatavot un iesniegt apstiprināšanai 
izmaiņas izglītības iestādes nolikumā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

p.7. 
 

PAR PREIĻU NOVADA PREIĻU PAGASTA PĀRVALDES VADĪTĀJU 
(A.Adamovičs, V.Liniņa, V.Ivanovs, J.Kovaļevskis, A.Džeriņš, V.Ivanovs,  

O.Hļebņikovs,  V.Plivda) 
 

Izskatot radušos situāciju, sakarā ar to, ka Preiļu pagasta centra vadītājs (no 2009.gada 
1.jūlija Preiļu novada Preiļu pagasta pārvalde) Vitālijs Plivda ir Preiļu novada domes 
deputāts, ņemot vērā likuma „Par pašvaldībām” 69.2 panta trešo daļu, kura nosaka, to, ka 
pagasta pārvaldes vadītājs nevar būt novada pašvaldības deputāts, likuma „Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 4.panta pirmās daļas 15.punktu, 6.pantu, 
ņemot vērā to, ka Preiļu novada domes deputāts Vitālijs Plivda likuma „Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 8.panta pirmās daļas noteiktā kārtībā nav 
iesniedzis Preiļu novada domei iesniegumu par viņa atbrīvošanu no amata, pamatojoties uz 
likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 8.panta trešo daļu, 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  nebalso, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbrīvot Preiļu novada domes deputātu Vitāliju Plivdu no Preiļu novada Preiļu pagasta 
pārvaldes (iepriekš Preiļu pagasta centrs) vadītāja amata. 
2. Sakarā ar Vitālija Plivdas  atbrīvošanu no Preiļu pagasta pārvaldes vadītāja amata, 
izmaksāt viņam  attiecīgās kompensācijas. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
 
 
 

p.8. 
 

PAR PREIĻU NOVADA BĀRIŅTIESAS LOCEKĻA ATBRĪVOŠANU NO IEŅEMAMĀ AMATA 
(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis, A.Zagorskis, J.Anspoks, V.Liniņa) 

 
Izskatot Preiļu novada Bāriņtiesas priekšsēdētājas Andas Mihailovas 2009.gada 28.jūlija 
iesniegumu (reģ.29.07.2009.,Nr.4-11/918) un Lienas Fedotovas 2009.gada 4.augusta 
iesniegumu (reģ.05.08.2009.,Nr.4-15/589-F) par viņas pieņemšanu darbā Preiļu novada 
Bāriņtiesā par psihologu, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 12.panta pirmās daļas 1.punktu  
un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu un  ņemot vērā deputātu 
ierosinājumu šo jautājumu neskatīt,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Jautājumu neskatīt.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.9. 
 

PAR PREIĻU NOVADA BĀRIŅTIESAS SASTĀVU 
(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis, V.Ivanovs, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Preiļu novada Bāriņtiesas priekšsēdētājas Andas Mihailovas 2009.gada 28.jūlija 
iesniegumu Nr.4-11/918, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 9.panta pirmo daļu un 10.pantu 
un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu un ņemot vērā deputātu 
ierosinājumu atlikt jautājuma izskatīšanu  uz nākošo novada domes sēdi, jo jautājums nav 
sagatavots, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atlikt jautājuma izskatīšanu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 8 

 
 

p.10. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES PĀRSTĀVJA DELEĢĒŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Atkārtoti izskatot  Preiļu rajona padomes 2009.gada 3.jūlija vēstuli, pamatojoties uz Rajona 
pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta trešās daļu, lai Ministru kabineta noteiktajā 
kārtībā uzraudzītu Preiļu rajona reorganizācijas plāna izpildes gaitu un rajona pašvaldības 
budžeta izlietojumu, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībam” 61.panta pirmo daļu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - nebalso, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atcelt Preiļu novada domes 2009.gada 17.jūlija lēmumu, protokols Nr.12, p.6. par Preiļu 
novada domes priekšsēdētāja vietnieka Jāņa Anspoka deleģēšanu darbam Preiļu rajona 
pašvaldības reorganizācijas uzraudzības komisijā. 
2. Deleģēt Preiļu novada domes priekšsēdētāju Aldi Adamoviču darbam Preiļu rajona 
pašvaldības reorganizācijas uzraudzības komisijā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

 
 

p.11. 
 

PAR ADRESES UN NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU 
 
p.11.1. 
 

ANATOLIJA MŪRNIEKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Annas Sunipas pilnvarotās personas Anatolija Mūrnieka,   dzīvo Preiļu pagasta 
„Korsikovā”  un darbojas uz 2008.gada 22.augusta pilnvaras Nr.76 pamata, 2009.gada 
7.augusta iesniegumu (reģ.07.08.2009., Nr.4-15/611-M) par nosaukuma piešķiršanu 
nekustamajam īpašumam Preiļu novada Preiļu pagastā, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas 
noteikumi”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr. 7658-001-0216  
piešķirt  nosaukumu  „Kriksis”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

 
 

p.11.2. 
 

ANATOLIJA MŪRNIEKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Roberta Sunipa pilnvarotās personas Anatolija Mūrnieka,   dzīvo Preiļu pagasta 
„Korsikovā”, un darbojas uz 2008.gada 22.augusta pilnvaras Nr.77 pamata, 2009.gada 
7.augusta iesniegumu (reģ. 07.08.2009., Nr.4-15/611-M) par nosaukuma piešķiršanu 
nekustamajam īpašumam Preiļu novada Preiļu pagastā, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 2.pantu un MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas 
noteikumi”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr. 7658-001-0134 
piešķirt nosaukumu „Kriksītis”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Sēdi beidz plkst.13:00 
 
Preiļu novada domes priekšsēdētājs    A.Adamovičs 
17.08.2009. 
 
 
 
 
 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


